
■ 

CAUDRY 

ARRETE D'OCCUPATION 
DIRECTION DES SERVICES 

DU DOMAINE PUBLIC 
TECHNIQUES ET DES SPORTS 

TOUPIE BÉTON - 21 RUE ROGER SALENGRO 
URBANISME 

Arrêté n
°
096-mars 2024-ST 

RP/AB 

Le Maire de la Ville de CAUDRY, Conseiller Départemental, 

Vu le Code Général des Collectivités Publiques, notamment ses articles L.2212-2, L.2213-1, 
L. 2213-2, L.2212-29 et L. 2331-4,

Vu l'article 417-6 du Code de la Route, 

Vu l'article R 610-5 du Code Pénal, 

Considérant la requête en date du 07 mars 2024 de Monsieur THOMAS Alexis représentant la 
SARL COLOZ STUDIO - 20 rue du Général Charles de Gaulle 59550 Landrecies relative au 
stationnement d'une toupie à béton face au 21 rue Roger Salengro à Caudry. 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 18 octobre 2017 relative à la fixation tarifaire des 
droits de voirie, 

Considérant qu'en cette occasion il y a lieu de réglementer la circulation et le stationnement 
des véhicules rue Gambetta. 

ARRETE 

Article 1 - Monsieur THOMAS Alexis est autorisé à occuper le Domaine Public face au n°

21 rue Roger Salengro à Caudry, afin de permettre le stationnement d'une toupie à béton pour 
des travaux de maçonnerie. 

Article 2-Le Domaine Public sera occupé le 12 mars 2024 de 7h00 à 17h00. 

Article 3 - Les panneaux réglementaires de signalisation de chantier, d'interdiction de 
stationner et d'information aux riverains et piétons, leur demandant d'emprunter le trottoir 
d'en face ainsi que toutes les mesures nécessaires à la sécurité des usagers seront mis en place 
par le permissionnaire pour permettre l'application des dispositions prévues à l'article 1. 

Article 4 - Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés. 

Faute d'exécution dans ce délai et sauf reconduction de l'autorisation, celle-ci sera réputée 
retirée. 

VILLE DE CAUDRY - http://www.caudry.fr

Place du Général De Gaulle - BP 10199

59544 CAUDRY CEDEX 

Tél.: 03.27.75.70. 1 O 

Adresse mél : service-technique@mairie.caudry.fr 




